

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมหลังคาศาลาป่าช้า ขนาดความกว้าง 4.00 ม. ยาว 28.00 ม. สูง 3.00 ม. พื้นที่ใช้สอยรวม 112.00 ตร.ม
สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยใจ หมู่ที่ 5 ต.ดอยหล่อ อ.ดอยหล่อ จ.เชียงใหม่

เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอดอยหล่อ จังหวัดเชียงใหม่

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 26 มิถุนายน 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	88,692.45	
2	งานสถาปัตยกรรม	62,461.04	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	151,153.48	
	ราคากลาง	150,000.00	
	ราคากลาง หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)		

ประมาณราคา.....

(นายภาณุพงศ์ มะณีทอง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจ

(นายยุทธศาสตร์ สิงห์เปียง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายชาตรี มีราจ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดอยหล่อ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

(นายชาตรี มีราจ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดอยหล่อ

(นายยุทธศาสตร์ สิงห์เปียง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ

ว่าที่ร้อยตรี

(สุรพงศ์ กาบวัง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอยหล่อ

(นายภาณุพงศ์ มะณีทอง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมหลังคาศาลาป่าช้า ขนาดความกว้าง 4.00 ม. ยาว 28.00 ม. สูง 3.00 ม. พื้นที่ใช้สอย 112.00 ตร.ม.

แบบ ปร. 4 แผ่นที่

1/1

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยใจ หมู่ที่ 5 ต.คอกเหล็ก อ.คอกเหล็ก จ.เชียงใหม่

เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ข้าบอดยเหล็ก จังหวัดเชียงใหม่

คำนวณราคาทางโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคอกเหล็ก

เมื่อวันที่

26-มี.ย.-60

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม									
		- เหล็ก C - 75 X 45 X 15 X 2.3 มม.	1,197.00	กก.	24.03	28,763.91	10.00	11,970.00	40,733.91	
		- ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส หน้า 2 มม. ขนาด 2" X 2"	41.00	ฟุต	417.45	17,115.45	10.00	410.00	17,525.45	
		- ทาสีกันสนิมโครงสร้างเหล็ก	126.88	ตร.ม.	40.50	5,138.64	35.00	4,440.80	9,579.44	
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม				45,879.36		12,380.00	67,838.80		
2	งานสถาปัตยกรรม									
		- งานมุงหลังคาแผ่นเหล็กเมทัลชีท (ชนิดมีผลยึดกับรั้ว)	195.00	ตร.ม.	175.00	34,125.00	70.00	13,650.00	47,775.00	พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม				34,125.00		13,650.00	47,775.00		
	รวมค่างานหมวด 1 + 2				80,004.36		26,030.00	115,613.80		